Pedido de Providências 084/2020

Exma. Srª.
Selmari Etelvina Souza da Silva
Presidenta da Câmara Municipal
Vacaria RS.

Senhora Presidenta:

O Vereador que este subscreve, vem a presença de Vossa Senhoria, no sentido de

requerer que após tramitação regimental, seja encaminhado ao Prefeito Municipal o seguinte pedido
de providências:

- Que seja feito a colocação de brita entre o asfalto e o passeio público na Rua Flávio
Muricy, principalmente próximo ao nº 66, no bairro Jardim dos Pampas.

JUSTIFICATIVA

                    Solicitação dos moradores do local, visto que com as chuvas, acabou se
formando valetas, que dificultam o trânsito e a passagem de veículos nas entradas das residências.
O presente pedido se faz necessário para que este vereador possa exercer seu papel de agente
fiscalizador.

Vacaria, 16 de junho de 2020.

Fernando Lucena Maciel (PDT)

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 (A
ss

in
ad

o
po

r:
Fe

rn
an

do
 L

uc
en

a
M

ac
ie

l -
 9

14
99

37
20

00
)

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//w

w
w

.c
am

ar
av

ac
ar

ia
.ig

am
te

c.
co

m
.b

r/c
er

, i
nf

or
m

e
o

có
di

go
: 2

00
61

61
11

35
80

D
E9

0

		2020-06-16T11:15:58-0300
	FERNANDO LUCENA MACIEL:91499372000